
ПОДНЕСИТЕЛ/КА НА И Н И Ц И Ј А Т И В А 
 
ЗА ПОВЕДУВАЊЕ постапка за оценување на уставноста на: 

‐  членот  1  од  Законот  за  изменување  и  дополнување  на  ЗРО  (Службен  весник  бр.  20/2015)  и 
членовите   8 и 10  став 3 од Законот за изменување и дополнување на ЗРО  (Службен весник бр. 
113/2014);   

‐  член  1  став  1  од  Законот  за  изменување  и  дополнување  на  Законот  за  придонеси  од 
задолжително социјално осигурување  (Службен весник бр. 113/2014) и членовите   1, 2, 3  став 1 
член  1,  4,  9  и  11  од  Законот  за  изменување  и  дополнување  на  Законот  за  придонеси  од 
задолжително социјално осигурување (Службен весник бр. 20/2015);  

‐ член 1 и 2 од Законот за изменување и дополнување на Законот за пензиското и инвалидското 
осигурување (Службен весник бр. 20/2015) и член  3 од Законот за изменување и дополнување на 
Законот за пензиско и инвалидско осигурување (Службен весник бр. 113/2014);  

‐  член  1  од  Законот  за  дополнување  на  Законот  за  вработување  и  осигурување  во  случај  на 
невработеност (Службен весник на РМ број 113/2014);  

‐  член  1  од  Законот  за  изменување  и  дополнување  на  Законот  за  здравственото  осигурување 
(Службен весник на РМ, број 20/2015) 

 
 
Име и презиме: 
 
 
 
 
 
 
Адреса и место на живеење: 
 
 
 
 
 
 
 
Потпис: 
 
_________________________  
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